辽沈银行股份有限公司关于行长变更的

公告
巩长霖先生因年龄原因不再担任辽沈银行行长职务，本行董事会对巩长霖先生任职期间为辽沈银行做出的积极贡献表示衷心感谢。

根据《辽宁金融监管局关于杨法德辽沈银行行长任职资格的批复》（辽金复〔2024〕222号），本行董事会聘任杨法德先生正式担任辽沈银行行长职务，聘期至本行第二届董事会届满之日止。

　　特此公告。

                      辽沈银行董事会

                       2024年12月9日